
1 

Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 24/2021. (XI. 19.) önkormányzati 
rendelete 

az egyes szociális ellátásokról szóló 7/2012.(III.30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. tövény 58/B. § (2) bekezdésében,valamint a személyes gondoskodást 
nyújtó szociális intézmények szakmai feladatairól és működésük feltételeiről szóló 1/2000. (I.7.) 
SzCsM rendelet 111/B. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva, Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 
Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 11/2011. (IV.14.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 
1.1.w. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Pénzügyi Ellenőrző Bizottság valamint 
1. melléklet 2.1.r. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Önkormányzati Bizottság 
véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

Az egyes szociális ellátásokról szóló 7/2012. (III. 30.) önkormányzati rendelet 9. § (2) bekezdés c) 
pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(A Szociálpolitikai Kerekasztal tagjai:) 
„c) az önkormányzat, illetve a társulás területén szociális intézményeket működtető fenntartók 

képviselői,” 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatályba lépést követő napon hatályát 
veszti. 
 
 
 
Basky András sk. dr. Balogh László sk. 
polgármester       jegyző 
 
 
A rendelet kihirdetésének időpontja: 2021. november 19. 
 
 
 
 dr. Balogh László sk. 
          jegyző 


